様式第 1 号

令和元年６月１２日

群馬県ホームページに掲載されている情報の利用申請書

群馬県知事戦略部メディアプロモーション課長 様

申請者（代表者） 住 所  群馬県前橋市大手町 1-1-1

会社名 (株)群馬食品プロモーション

氏 名 代表取締役社長 群馬 太郎

(法人又は団体にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の職･氏名)

下記のとおり、群馬県ホームページに掲載された情報を利用したいので申請します。

申請項目 内容 備考

転載を希望

する

ページ名

URL

群馬県ホームページ トップページ

http://www.pref.gunma.jp/

内容 群馬県ホームページのトップページ左上に掲載さ

れているロゴ

使用目的 群馬県内の企業が製造した食品紹介のパンフレッ

トに使用します。

パンフレット

案を送付しま

す。

使用期間 令和元年 7 月 29 日から令和 2 年 1 月 15 日

申請担当者 所属･氏名 マーケティング部 赤城 花子

TEL 027-226-2171

FAX 027-243-3600

Mail medepuro@pref.gunma.lg.jp

転載を希望するページ末尾の「このページについてのお問い合わせ」

に表示されている所属名を記入してください。

不明な場合は、「群馬県知事戦略部メディアプロモーション課」と記入

ください。

具体的な掲載位置、使用する写真やイ

ラスト等を記入してください。

作成予定のチラシ･パンフレット案が

ございましたら、送付願います。